
Tri strane Kopa 2020 - Rezultati 20.09.2020. 10:00

Beli meda Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marijan Milićević (#40) M Gen BK Raška 20 km 02:52 0:57:22
2 Andrija Naunović (#28) M Gen Bike M Pirot 20 km 03:20 1:06:47
3 Dimitrije Jovanović (#24) M Gen M Enterijer Gradnja 20 km 03:32 1:10:45
4 Mihajlo Mladenović (#42) M Gen BK Raška 20 km 03:36 1:11:52
5 Aleksandar Vučković (#41) M Gen BK Raška 20 km 03:39 1:12:58
6 Igor Petrović (#12) M 30-39 20 km 03:46 1:15:20
7 Marinko Stanković (#67) M Gen M Enterijer Gradnja 20 km 04:02 1:20:45
8 Milovan Radojević (#66) M 30-39 20 km 04:04 1:21:19
9 Nikola Kolev (#7) M 30-39 20 km 04:07 1:22:26
10 Nikola Miljkov (#2) M 30-39 SK Tribe 20 km 04:10 1:23:19

11 Nemanja Cvetković (#39) M Gen KPB Bela Stena
Krusevac 20 km 04:12 1:24:05

1 Jelena Janković Lasković (#1) F 40-49 20 km 04:12 1:24:08
12 Nemanja Todorović (#55) M Gen Balkan Extreme 20 km 04:20 1:26:38
13 Matija Milićević (#43) M Gen BK Raška 20 km 04:20 1:26:42
14 Boris Bulić (#46) M 40-49 20 km 04:23 1:27:37
15 Vladimir Antonijević (#83) M 30-39 Metalac 20 km 04:28 1:29:27
16 Gordan Maksović (#79) M 50+ Goodwill Pharma 20 km 04:29 1:29:44
17 Miloš Ajdarović (#77) M 30-39 20 km 04:30 1:29:53
18 Nenad Mirković (#20) M 30-39 20 km 04:32 1:30:49
19 Vuk Branković (#65) M Gen 20 km 04:35 1:31:38
20 Nemanja Ilić (#21) M Gen 20 km 04:40 1:33:21

21 Srboljub Golubović (#37) M 40-49 KPB Bela Stena
Krusevac 20 km 04:43 1:34:17

22 Kosta Nikitović (#49) M Gen 20 km 04:47 1:35:39

23 Aleksa Vidanović (#38) M Gen KPB Bela Stena
Krusevac 20 km 04:48 1:36:09

24 Aleksandar Dadić (#51) M 30-39 Bike M 20 km 04:55 1:38:12
25 Milan Nikolić (#29) M Gen 20 km 04:56 1:38:41
26 Vojislav Vitorović (#78) M 30-39 20 km 04:59 1:39:48
27 Goran Subotić (#68) M 30-39 20 km 05:10 1:43:19
28 Branislav Ilić (#62) M Gen MTB Gornji Milanovac 20 km 05:13 1:44:13
29 Pavel Haška (#69) M 50+ 20 km 05:13 1:44:22
30 Miroslav Jovanović (#84) M 30-39 20 km 05:14 1:44:50
31 Viktor Simović (#30) M Gen 20 km 05:25 1:48:13
32 Miloš Prenda (#71) M Gen 20 km 05:31 1:50:21
33 Aleksandar Zdravković (#54) M Gen Balkan Extreme 20 km 05:31 1:50:29
34 Marko Sandić (#82) M 30-39 20 km 05:32 1:50:36
35 Milan Kovačević (#52) M Gen 20 km 05:34 1:51:29
36 Miloš Petrović (#75) M 30-39 20 km 05:40 1:53:20
37 Andrej Gridin (#58) M 40-49 20 km 05:44 1:54:37
38 Vlada Mitrović (#47) M 30-39 20 km 05:48 1:55:53
39 Milan Vrbaški (#15) M 40-49 20 km 06:06 2:01:55
40 Vladeta Stojaković (#6) M 30-39 20 km 06:06 2:02:07
41 Stevan Kizić (#34) M Gen 20 km 06:09 2:03:04
42 Bogdan Pavlović (#60) M 30-39 20 km 06:13 2:04:17
43 Stevan Mladenović (#76) M 30-39 20 km 06:13 2:04:20
2 Ivana Vukeljić (#74) F 30-39 20 km 06:13 2:04:23
3 Tatjana Karovski (#19) F Gen 20 km 06:17 2:05:39
4 Ksenija Đurković (#57) F Gen 20 km 06:18 2:06:04
44 Uroš Medjed (#63) M 30-39 20 km 06:21 2:06:52
45 Nebojša Leskovac (#64) M 30-39 20 km 06:21 2:07:01
46 Veljko Sotirovski (#85) M Gen 20 km 06:25 2:08:28
47 Rajko Miljkov (#3) M 50+ 20 km 06:26 2:08:35
48 Miloš Hetlerović (#73) M 30-39 20 km 06:32 2:10:35
5 Sonja Ralenac (#72) F 30-39 20 km 06:37 2:12:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Siniša Bajić (#25) M 40-49 20 km 06:58 2:19:17
50 Stefan Milovanović (#5) M Gen 20 km 06:58 2:19:24
51 Filip Bajković (#81) M Gen 20 km 07:10 2:23:21
52 Marko Tikvicki (#80) M 30-39 20 km 07:22 2:27:23
53 Filip Bogdanović (#10) M 30-39 20 km 07:25 2:28:23
54 Bojan Nestorović (#56) M Gen 20 km 07:28 2:29:14
6 Danijela Stanković (#16) F 30-39 20 km 07:46 2:35:28
55 Vladimir Lazović (#59) M 30-39 20 km 07:55 2:38:22
56 Dejan Jelović (#14) M 40-49 20 km 11:11 3:43:49
7 Iva Jelović (#13) F Gen 20 km 11:12 3:43:50
8 Bojana Bukvić (#17) F 30-39 0 km DNS
57 David Pajić (#4) M Gen 0 km DNS
58 Davor Topalić (#9) M 30-39 0 km DNS
59 Dimitrije Bajić (#26) M Gen 0 km DNS
60 Dušan Brdar (#32) M 40-49 0 km DNS
61 Igor Marinković (#48) M Gen 0 km DNS
9 Jovana Pajić (#70) F Gen 0 km DNS
10 Magdalena Mićić (#33) F Gen 0 km DNS
11 Maja Kovačević (#35) F Gen 0 km DNS
12 Maja Đermanović (#27) F 30-39 SK Tribe 0 km DNS
62 Marko Branković (#18) M 30-39 0 km DNS
63 Marko Popović (#50) M Gen BK Stražilovo 0 km DNS
64 Mihajlo Rajkov (#61) M Gen 0 km DNS
65 Milan Savić (#53) M Gen Bike M 0 km DNS
13 Milena Bajić (#31) F 40-49 0 km DNS
14 Milica Milošević (#36) F 30-39 0 km DNS
66 Nemanja Glišić (#45) M Gen 0 km DNS
67 Nikola Stojanović (#23) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
68 Nikola Svitlica (#8) M 30-39 0 km DNS
69 Petar Colović (#22) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
70 Rade Jovanović (#11) M 50+ 0 km DNS
71 Vladimir Babić (#44) M 30-39 BK Raška 0 km DNS

Beli meda Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marijan Milićević (#40) M Gen BK Raška 20 km 02:52 0:57:22
2 Andrija Naunović (#28) M Gen Bike M Pirot 20 km 03:20 1:06:47
3 Dimitrije Jovanović (#24) M Gen M Enterijer Gradnja 20 km 03:32 1:10:45
4 Mihajlo Mladenović (#42) M Gen BK Raška 20 km 03:36 1:11:52
5 Aleksandar Vučković (#41) M Gen BK Raška 20 km 03:39 1:12:58
6 Igor Petrović (#12) M 30-39 20 km 03:46 1:15:20
7 Marinko Stanković (#67) M Gen M Enterijer Gradnja 20 km 04:02 1:20:45
8 Milovan Radojević (#66) M 30-39 20 km 04:04 1:21:19
9 Nikola Kolev (#7) M 30-39 20 km 04:07 1:22:26
10 Nikola Miljkov (#2) M 30-39 SK Tribe 20 km 04:10 1:23:19

11 Nemanja Cvetković (#39) M Gen KPB Bela Stena
Krusevac 20 km 04:12 1:24:05

12 Nemanja Todorović (#55) M Gen Balkan Extreme 20 km 04:20 1:26:38
13 Matija Milićević (#43) M Gen BK Raška 20 km 04:20 1:26:42
14 Boris Bulić (#46) M 40-49 20 km 04:23 1:27:37
15 Vladimir Antonijević (#83) M 30-39 Metalac 20 km 04:28 1:29:27
16 Gordan Maksović (#79) M 50+ Goodwill Pharma 20 km 04:29 1:29:44
17 Miloš Ajdarović (#77) M 30-39 20 km 04:30 1:29:53
18 Nenad Mirković (#20) M 30-39 20 km 04:32 1:30:49
19 Vuk Branković (#65) M Gen 20 km 04:35 1:31:38
20 Nemanja Ilić (#21) M Gen 20 km 04:40 1:33:21

21 Srboljub Golubović (#37) M 40-49 KPB Bela Stena
Krusevac 20 km 04:43 1:34:17



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Kosta Nikitović (#49) M Gen 20 km 04:47 1:35:39

23 Aleksa Vidanović (#38) M Gen KPB Bela Stena
Krusevac 20 km 04:48 1:36:09

24 Aleksandar Dadić (#51) M 30-39 Bike M 20 km 04:55 1:38:12
25 Milan Nikolić (#29) M Gen 20 km 04:56 1:38:41
26 Vojislav Vitorović (#78) M 30-39 20 km 04:59 1:39:48
27 Goran Subotić (#68) M 30-39 20 km 05:10 1:43:19
28 Branislav Ilić (#62) M Gen MTB Gornji Milanovac 20 km 05:13 1:44:13
29 Pavel Haška (#69) M 50+ 20 km 05:13 1:44:22
30 Miroslav Jovanović (#84) M 30-39 20 km 05:14 1:44:50
31 Viktor Simović (#30) M Gen 20 km 05:25 1:48:13
32 Miloš Prenda (#71) M Gen 20 km 05:31 1:50:21
33 Aleksandar Zdravković (#54) M Gen Balkan Extreme 20 km 05:31 1:50:29
34 Marko Sandić (#82) M 30-39 20 km 05:32 1:50:36
35 Milan Kovačević (#52) M Gen 20 km 05:34 1:51:29
36 Miloš Petrović (#75) M 30-39 20 km 05:40 1:53:20
37 Andrej Gridin (#58) M 40-49 20 km 05:44 1:54:37
38 Vlada Mitrović (#47) M 30-39 20 km 05:48 1:55:53
39 Milan Vrbaški (#15) M 40-49 20 km 06:06 2:01:55
40 Vladeta Stojaković (#6) M 30-39 20 km 06:06 2:02:07
41 Stevan Kizić (#34) M Gen 20 km 06:09 2:03:04
42 Bogdan Pavlović (#60) M 30-39 20 km 06:13 2:04:17
43 Stevan Mladenović (#76) M 30-39 20 km 06:13 2:04:20
44 Uroš Medjed (#63) M 30-39 20 km 06:21 2:06:52
45 Nebojša Leskovac (#64) M 30-39 20 km 06:21 2:07:01
46 Veljko Sotirovski (#85) M Gen 20 km 06:25 2:08:28
47 Rajko Miljkov (#3) M 50+ 20 km 06:26 2:08:35
48 Miloš Hetlerović (#73) M 30-39 20 km 06:32 2:10:35
49 Siniša Bajić (#25) M 40-49 20 km 06:58 2:19:17
50 Stefan Milovanović (#5) M Gen 20 km 06:58 2:19:24
51 Filip Bajković (#81) M Gen 20 km 07:10 2:23:21
52 Marko Tikvicki (#80) M 30-39 20 km 07:22 2:27:23
53 Filip Bogdanović (#10) M 30-39 20 km 07:25 2:28:23
54 Bojan Nestorović (#56) M Gen 20 km 07:28 2:29:14
55 Vladimir Lazović (#59) M 30-39 20 km 07:55 2:38:22
56 Dejan Jelović (#14) M 40-49 20 km 11:11 3:43:49
57 David Pajić (#4) M Gen 0 km DNS
58 Davor Topalić (#9) M 30-39 0 km DNS
59 Dimitrije Bajić (#26) M Gen 0 km DNS
60 Dušan Brdar (#32) M 40-49 0 km DNS
61 Igor Marinković (#48) M Gen 0 km DNS
62 Marko Branković (#18) M 30-39 0 km DNS
63 Marko Popović (#50) M Gen BK Stražilovo 0 km DNS
64 Mihajlo Rajkov (#61) M Gen 0 km DNS
65 Milan Savić (#53) M Gen Bike M 0 km DNS
66 Nemanja Glišić (#45) M Gen 0 km DNS
67 Nikola Stojanović (#23) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
68 Nikola Svitlica (#8) M 30-39 0 km DNS
69 Petar Colović (#22) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
70 Rade Jovanović (#11) M 50+ 0 km DNS
71 Vladimir Babić (#44) M 30-39 BK Raška 0 km DNS

Beli meda Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Igor Petrović (#12) M 30-39 20 km 03:46 1:15:20
2 Milovan Radojević (#66) M 30-39 20 km 04:04 1:21:19
3 Nikola Kolev (#7) M 30-39 20 km 04:07 1:22:26
4 Nikola Miljkov (#2) M 30-39 SK Tribe 20 km 04:10 1:23:19



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Vladimir Antonijević (#83) M 30-39 Metalac 20 km 04:28 1:29:27
6 Miloš Ajdarović (#77) M 30-39 20 km 04:30 1:29:53
7 Nenad Mirković (#20) M 30-39 20 km 04:32 1:30:49
8 Aleksandar Dadić (#51) M 30-39 Bike M 20 km 04:55 1:38:12
9 Vojislav Vitorović (#78) M 30-39 20 km 04:59 1:39:48
10 Goran Subotić (#68) M 30-39 20 km 05:10 1:43:19
11 Miroslav Jovanović (#84) M 30-39 20 km 05:14 1:44:50
12 Marko Sandić (#82) M 30-39 20 km 05:32 1:50:36
13 Miloš Petrović (#75) M 30-39 20 km 05:40 1:53:20
14 Vlada Mitrović (#47) M 30-39 20 km 05:48 1:55:53
15 Vladeta Stojaković (#6) M 30-39 20 km 06:06 2:02:07
16 Bogdan Pavlović (#60) M 30-39 20 km 06:13 2:04:17
17 Stevan Mladenović (#76) M 30-39 20 km 06:13 2:04:20
18 Uroš Medjed (#63) M 30-39 20 km 06:21 2:06:52
19 Nebojša Leskovac (#64) M 30-39 20 km 06:21 2:07:01
20 Miloš Hetlerović (#73) M 30-39 20 km 06:32 2:10:35
21 Marko Tikvicki (#80) M 30-39 20 km 07:22 2:27:23
22 Filip Bogdanović (#10) M 30-39 20 km 07:25 2:28:23
23 Vladimir Lazović (#59) M 30-39 20 km 07:55 2:38:22
24 Davor Topalić (#9) M 30-39 0 km DNS
25 Marko Branković (#18) M 30-39 0 km DNS
26 Nikola Stojanović (#23) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
27 Nikola Svitlica (#8) M 30-39 0 km DNS
28 Petar Colović (#22) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
29 Vladimir Babić (#44) M 30-39 BK Raška 0 km DNS

Beli meda Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Boris Bulić (#46) M 40-49 20 km 04:23 1:27:37
2 Srboljub Golubović (#37) M 40-49 KPB Bela Stena Krusevac 20 km 04:43 1:34:17
3 Andrej Gridin (#58) M 40-49 20 km 05:44 1:54:37
4 Milan Vrbaški (#15) M 40-49 20 km 06:06 2:01:55
5 Siniša Bajić (#25) M 40-49 20 km 06:58 2:19:17
6 Dejan Jelović (#14) M 40-49 20 km 11:11 3:43:49
7 Dušan Brdar (#32) M 40-49 0 km DNS

Beli meda Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gordan Maksović (#79) M 50+ Goodwill Pharma 20 km 04:29 1:29:44
2 Pavel Haška (#69) M 50+ 20 km 05:13 1:44:22
3 Rajko Miljkov (#3) M 50+ 20 km 06:26 2:08:35
4 Rade Jovanović (#11) M 50+ 0 km DNS

Beli meda Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Janković Lasković (#1) F 40-49 20 km 04:12 1:24:08
2 Ivana Vukeljić (#74) F 30-39 20 km 06:13 2:04:23
3 Tatjana Karovski (#19) F Gen 20 km 06:17 2:05:39
4 Ksenija Đurković (#57) F Gen 20 km 06:18 2:06:04
5 Sonja Ralenac (#72) F 30-39 20 km 06:37 2:12:24
6 Danijela Stanković (#16) F 30-39 20 km 07:46 2:35:28
7 Iva Jelović (#13) F Gen 20 km 11:12 3:43:50
8 Bojana Bukvić (#17) F 30-39 0 km DNS
9 Jovana Pajić (#70) F Gen 0 km DNS
10 Magdalena Mićić (#33) F Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Maja Kovačević (#35) F Gen 0 km DNS
12 Maja Đermanović (#27) F 30-39 SK Tribe 0 km DNS
13 Milena Bajić (#31) F 40-49 0 km DNS
14 Milica Milošević (#36) F 30-39 0 km DNS

Beli meda Kategorija : F 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Vukeljić (#74) F 30-39 20 km 06:13 2:04:23
2 Sonja Ralenac (#72) F 30-39 20 km 06:37 2:12:24
3 Danijela Stanković (#16) F 30-39 20 km 07:46 2:35:28
4 Bojana Bukvić (#17) F 30-39 0 km DNS
5 Maja Đermanović (#27) F 30-39 SK Tribe 0 km DNS
6 Milica Milošević (#36) F 30-39 0 km DNS

Beli meda Kategorija : F 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Janković Lasković (#1) F 40-49 20 km 04:12 1:24:08
2 Milena Bajić (#31) F 40-49 0 km DNS

Beli meda Kategorija : F 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Jela Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Oliver Štrbac (#175) M 30-39 BK Stražilovo 33.5 km 03:03 1:42:18

2 Aleksandar Marić (#139) M 50+ BK Radnički
Kragujevac 33.5 km 03:05 1:43:05

3 Igor Vlatković (#132) M 30-39 Bike M 33.5 km 03:12 1:47:25
4 Ivan Veselinović (#121) M Gen Metalac 33.5 km 03:19 1:50:50
5 Miodrag Naunović (#134) M 30-39 Bike M Pirot 33.5 km 03:23 1:53:17
6 Pavle Neducin (#102) M Gen 33.5 km 03:34 1:59:19
7 Vasilije Radošević (#142) M Gen BK Raška 33.5 km 03:40 2:02:49
8 Đorđe Bobić (#126) M 30-39 Hajduk 33.5 km 03:44 2:04:59
9 Miloš Đekić (#120) M 40-49 Konstantin 33.5 km 03:45 2:05:39
10 Đorđe Antić (#179) M 30-39 Mountain Kings 33.5 km 03:53 2:10:10
11 Milan Simović (#133) M 30-39 33.5 km 03:58 2:13:02
12 Nemanja Joković (#137) M Gen 33.5 km 04:03 2:15:37
13 Ognjen Kovačević (#135) M Gen 33.5 km 04:09 2:19:03
14 Gordan Topalović (#155) M 40-49 BK Ris Cycling 33.5 km 04:14 2:22:02
15 Ivan Bošnjak (#136) M 50+ 33.5 km 04:17 2:23:30
16 Miroslav Veselinović (#153) M 30-39 Sipajsebi 33.5 km 04:18 2:23:54
17 Sava Simonović (#154) M Gen 33.5 km 04:19 2:24:43
18 Ivan Živojinović (#145) M 30-39 33.5 km 04:21 2:25:56
19 Novica Pajović (#163) M 50+ Konstantin 33.5 km 04:29 2:30:14
20 Bojan Veljković (#159) M 30-39 33.5 km 04:31 2:31:08
21 Mihailo Petković (#101) M 30-39 33.5 km 04:33 2:32:16
22 Marko Miletić (#105) M 30-39 33.5 km 04:35 2:33:41
23 Boris Boškov (#103) M 30-39 33.5 km 04:37 2:34:34
24 Nemanja Radosavljević (#150) M Gen 33.5 km 04:46 2:39:28
25 Srđan Bosnić (#156) M 30-39 AOB 33.5 km 04:47 2:40:29

26 Dragan Cukanić (#113) M 40-49 Gradski Ragbi Klub
Vršac 33.5 km 04:48 2:40:57

27 Marko Rabrenović (#169) M Gen 33.5 km 05:00 2:47:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
28 Stevan Stojancev (#130) M 30-39 33.5 km 05:00 2:47:43

1 Alena Pajić (#106) F 40-49 Hemofarm
Fondacija 33.5 km 05:05 2:50:05

29 Marko Stanojević (#110) M 30-39 33.5 km 05:05 2:50:16
30 Stanoje Milovanović (#166) M 40-49 33.5 km 05:05 2:50:26
31 Miroslav Ribać (#138) M 30-39 33.5 km 05:08 2:52:02
32 Aleksandar Lazović (#111) M 30-39 33.5 km 05:16 2:56:23
33 Marko Razumenić (#164) M 30-39 33.5 km 05:23 3:00:10
34 Boris Hovan (#109) M 30-39 33.5 km 05:24 3:00:59
35 Ivan Malušev (#165) M 30-39 33.5 km 05:26 3:02:04
36 Deric Bacelar (#162) M Gen 33.5 km 05:27 3:02:39
37 Jovan Jerotijević (#127) M Gen 33.5 km 05:28 3:03:07
38 Renan Rocha (#161) M Gen 33.5 km 05:31 3:04:47
39 Ivan Bondžić (#176) M 30-39 33.5 km 05:33 3:05:51
40 Milan Todorić (#173) M 40-49 33.5 km 05:34 3:06:25
41 Željko Petrović (#172) M 40-49 33.5 km 05:35 3:06:48
42 Darjan Sivč (#158) M 30-39 33.5 km 05:35 3:07:17
43 Vladimir Topalović (#171) M 30-39 33.5 km 05:36 3:07:20
44 Aleksandar Ćurčić (#180) M 40-49 33.5 km 05:37 3:07:54
45 Robert Biro (#174) M 50+ 33.5 km 05:43 3:11:33
46 Uroš Petrović (#181) M Gen Jastrebački Trougao 33.5 km 05:53 3:17:14
47 Luka Milosavljević (#152) M Gen 33.5 km 05:53 3:17:16
48 Slobodan Srećković (#147) M 50+ Palež 33.5 km 05:57 3:19:05
49 Nenad Novković (#170) M 30-39 33.5 km 06:04 3:22:58
50 Miodrag Tomić (#112) M 40-49 33.5 km 06:04 3:23:30
51 Predrag Pavlović (#129) M 40-49 Gama Consulting 33.5 km 06:09 3:26:15
2 Ivana Rogić (#157) F Gen Capital Crew 33.5 km 06:11 3:27:12
52 Ivan Čulina (#146) M 40-49 33.5 km 06:13 3:28:17
53 Bojan Patrić (#124) M 40-49 33.5 km 06:31 3:38:09
54 Perica Ristić (#104) M Gen 33.5 km 06:32 3:38:50
55 Dalibor Belić (#117) M 30-39 33.5 km 06:55 3:51:39
56 Miloš Radovanović (#177) M Gen 33.5 km 07:00 3:54:20
57 Slobodan Gaćeša (#151) M 40-49 33.5 km 07:07 3:58:40
58 Nebojša Mirković (#167) M 30-39 33.5 km 07:07 3:58:40
59 Predrag Mijatović (#149) M 30-39 33.5 km 07:07 3:58:40
60 Jovan Milovanović (#168) M 30-39 MTB Banderaši 33.5 km 07:08 3:59:01
61 Ilija Andrevski (#118) M Gen 33.5 km 07:11 4:00:29
62 Goran Marković (#123) M 40-49 MTB Banderaši 33.5 km 07:12 4:01:06
63 Branko Leković (#143) M 30-39 33.5 km 07:15 4:02:37
64 Ivan Teodosijević (#182) M Gen 33.5 km 07:20 4:05:38
65 Jovan Đerić (#144) M 30-39 33.5 km 08:00 4:28:11
3 Dunja Vukin (#160) F 30-39 33.5 km 08:15 4:36:38
66 Nebojša Županjac (#108) M 30-39 33.5 km 08:39 4:49:48
67 Filip Nikolić (#119) M Gen 17.5 km DNF
68 Mikica Pavlović (#178) M 40-49 29 km DNF

69 Boris Stefanovski (#115) M Gen Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

70 Denis Gjorgjievski (#140) M 30-39 Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

71 Ivan Debeljak (#131) M 30-39 0 km DNS
4 Jovana Pajić (#107) F Gen 0 km DNS

72 Kiril Gjorgjievski (#141) M Gen Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

73 Milan Bajić (#125) M 30-39 0 km DNS
74 Miloš Mijailović (#148) M 30-39 Palež 0 km DNS
75 Miloš Stojanović (#128) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
76 Nenad Premović (#122) M 40-49 MTB Ciker 0 km DNS
77 Stefan Đorđević (#100) M Gen 0 km DNS
78 Željko Ovuka (#114) M 50+ ARES Beograd 0 km DNS
79 Đorđe Trenkić (#116) M 30-39 0 km DNS



Jela Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Oliver Štrbac (#175) M 30-39 BK Stražilovo 33.5 km 03:03 1:42:18

2 Aleksandar Marić (#139) M 50+ BK Radnički
Kragujevac 33.5 km 03:05 1:43:05

3 Igor Vlatković (#132) M 30-39 Bike M 33.5 km 03:12 1:47:25
4 Ivan Veselinović (#121) M Gen Metalac 33.5 km 03:19 1:50:50
5 Miodrag Naunović (#134) M 30-39 Bike M Pirot 33.5 km 03:23 1:53:17
6 Pavle Neducin (#102) M Gen 33.5 km 03:34 1:59:19
7 Vasilije Radošević (#142) M Gen BK Raška 33.5 km 03:40 2:02:49
8 Đorđe Bobić (#126) M 30-39 Hajduk 33.5 km 03:44 2:04:59
9 Miloš Đekić (#120) M 40-49 Konstantin 33.5 km 03:45 2:05:39
10 Đorđe Antić (#179) M 30-39 Mountain Kings 33.5 km 03:53 2:10:10
11 Milan Simović (#133) M 30-39 33.5 km 03:58 2:13:02
12 Nemanja Joković (#137) M Gen 33.5 km 04:03 2:15:37
13 Ognjen Kovačević (#135) M Gen 33.5 km 04:09 2:19:03
14 Gordan Topalović (#155) M 40-49 BK Ris Cycling 33.5 km 04:14 2:22:02
15 Ivan Bošnjak (#136) M 50+ 33.5 km 04:17 2:23:30
16 Miroslav Veselinović (#153) M 30-39 Sipajsebi 33.5 km 04:18 2:23:54
17 Sava Simonović (#154) M Gen 33.5 km 04:19 2:24:43
18 Ivan Živojinović (#145) M 30-39 33.5 km 04:21 2:25:56
19 Novica Pajović (#163) M 50+ Konstantin 33.5 km 04:29 2:30:14
20 Bojan Veljković (#159) M 30-39 33.5 km 04:31 2:31:08
21 Mihailo Petković (#101) M 30-39 33.5 km 04:33 2:32:16
22 Marko Miletić (#105) M 30-39 33.5 km 04:35 2:33:41
23 Boris Boškov (#103) M 30-39 33.5 km 04:37 2:34:34
24 Nemanja Radosavljević (#150) M Gen 33.5 km 04:46 2:39:28
25 Srđan Bosnić (#156) M 30-39 AOB 33.5 km 04:47 2:40:29

26 Dragan Cukanić (#113) M 40-49 Gradski Ragbi Klub
Vršac 33.5 km 04:48 2:40:57

27 Marko Rabrenović (#169) M Gen 33.5 km 05:00 2:47:39
28 Stevan Stojancev (#130) M 30-39 33.5 km 05:00 2:47:43
29 Marko Stanojević (#110) M 30-39 33.5 km 05:05 2:50:16
30 Stanoje Milovanović (#166) M 40-49 33.5 km 05:05 2:50:26
31 Miroslav Ribać (#138) M 30-39 33.5 km 05:08 2:52:02
32 Aleksandar Lazović (#111) M 30-39 33.5 km 05:16 2:56:23
33 Marko Razumenić (#164) M 30-39 33.5 km 05:23 3:00:10
34 Boris Hovan (#109) M 30-39 33.5 km 05:24 3:00:59
35 Ivan Malušev (#165) M 30-39 33.5 km 05:26 3:02:04
36 Deric Bacelar (#162) M Gen 33.5 km 05:27 3:02:39
37 Jovan Jerotijević (#127) M Gen 33.5 km 05:28 3:03:07
38 Renan Rocha (#161) M Gen 33.5 km 05:31 3:04:47
39 Ivan Bondžić (#176) M 30-39 33.5 km 05:33 3:05:51
40 Milan Todorić (#173) M 40-49 33.5 km 05:34 3:06:25
41 Željko Petrović (#172) M 40-49 33.5 km 05:35 3:06:48
42 Darjan Sivč (#158) M 30-39 33.5 km 05:35 3:07:17
43 Vladimir Topalović (#171) M 30-39 33.5 km 05:36 3:07:20
44 Aleksandar Ćurčić (#180) M 40-49 33.5 km 05:37 3:07:54
45 Robert Biro (#174) M 50+ 33.5 km 05:43 3:11:33
46 Uroš Petrović (#181) M Gen Jastrebački Trougao 33.5 km 05:53 3:17:14
47 Luka Milosavljević (#152) M Gen 33.5 km 05:53 3:17:16
48 Slobodan Srećković (#147) M 50+ Palež 33.5 km 05:57 3:19:05
49 Nenad Novković (#170) M 30-39 33.5 km 06:04 3:22:58
50 Miodrag Tomić (#112) M 40-49 33.5 km 06:04 3:23:30
51 Predrag Pavlović (#129) M 40-49 Gama Consulting 33.5 km 06:09 3:26:15
52 Ivan Čulina (#146) M 40-49 33.5 km 06:13 3:28:17
53 Bojan Patrić (#124) M 40-49 33.5 km 06:31 3:38:09
54 Perica Ristić (#104) M Gen 33.5 km 06:32 3:38:50
55 Dalibor Belić (#117) M 30-39 33.5 km 06:55 3:51:39
56 Miloš Radovanović (#177) M Gen 33.5 km 07:00 3:54:20
57 Slobodan Gaćeša (#151) M 40-49 33.5 km 07:07 3:58:40



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
58 Nebojša Mirković (#167) M 30-39 33.5 km 07:07 3:58:40
59 Predrag Mijatović (#149) M 30-39 33.5 km 07:07 3:58:40
60 Jovan Milovanović (#168) M 30-39 MTB Banderaši 33.5 km 07:08 3:59:01
61 Ilija Andrevski (#118) M Gen 33.5 km 07:11 4:00:29
62 Goran Marković (#123) M 40-49 MTB Banderaši 33.5 km 07:12 4:01:06
63 Branko Leković (#143) M 30-39 33.5 km 07:15 4:02:37
64 Ivan Teodosijević (#182) M Gen 33.5 km 07:20 4:05:38
65 Jovan Đerić (#144) M 30-39 33.5 km 08:00 4:28:11
66 Nebojša Županjac (#108) M 30-39 33.5 km 08:39 4:49:48
67 Filip Nikolić (#119) M Gen 17.5 km DNF
68 Mikica Pavlović (#178) M 40-49 29 km DNF

69 Boris Stefanovski (#115) M Gen Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

70 Denis Gjorgjievski (#140) M 30-39 Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

71 Ivan Debeljak (#131) M 30-39 0 km DNS

72 Kiril Gjorgjievski (#141) M Gen Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

73 Milan Bajić (#125) M 30-39 0 km DNS
74 Miloš Mijailović (#148) M 30-39 Palež 0 km DNS
75 Miloš Stojanović (#128) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
76 Nenad Premović (#122) M 40-49 MTB Ciker 0 km DNS
77 Stefan Đorđević (#100) M Gen 0 km DNS
78 Željko Ovuka (#114) M 50+ ARES Beograd 0 km DNS
79 Đorđe Trenkić (#116) M 30-39 0 km DNS

Jela Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Oliver Štrbac (#175) M 30-39 BK Stražilovo 33.5 km 03:03 1:42:18
2 Igor Vlatković (#132) M 30-39 Bike M 33.5 km 03:12 1:47:25
3 Miodrag Naunović (#134) M 30-39 Bike M Pirot 33.5 km 03:23 1:53:17
4 Đorđe Bobić (#126) M 30-39 Hajduk 33.5 km 03:44 2:04:59
5 Đorđe Antić (#179) M 30-39 Mountain Kings 33.5 km 03:53 2:10:10
6 Milan Simović (#133) M 30-39 33.5 km 03:58 2:13:02
7 Miroslav Veselinović (#153) M 30-39 Sipajsebi 33.5 km 04:18 2:23:54
8 Ivan Živojinović (#145) M 30-39 33.5 km 04:21 2:25:56
9 Bojan Veljković (#159) M 30-39 33.5 km 04:31 2:31:08
10 Mihailo Petković (#101) M 30-39 33.5 km 04:33 2:32:16
11 Marko Miletić (#105) M 30-39 33.5 km 04:35 2:33:41
12 Boris Boškov (#103) M 30-39 33.5 km 04:37 2:34:34
13 Srđan Bosnić (#156) M 30-39 AOB 33.5 km 04:47 2:40:29
14 Stevan Stojancev (#130) M 30-39 33.5 km 05:00 2:47:43
15 Marko Stanojević (#110) M 30-39 33.5 km 05:05 2:50:16
16 Miroslav Ribać (#138) M 30-39 33.5 km 05:08 2:52:02
17 Aleksandar Lazović (#111) M 30-39 33.5 km 05:16 2:56:23
18 Marko Razumenić (#164) M 30-39 33.5 km 05:23 3:00:10
19 Boris Hovan (#109) M 30-39 33.5 km 05:24 3:00:59
20 Ivan Malušev (#165) M 30-39 33.5 km 05:26 3:02:04
21 Ivan Bondžić (#176) M 30-39 33.5 km 05:33 3:05:51
22 Darjan Sivč (#158) M 30-39 33.5 km 05:35 3:07:17
23 Vladimir Topalović (#171) M 30-39 33.5 km 05:36 3:07:20
24 Nenad Novković (#170) M 30-39 33.5 km 06:04 3:22:58
25 Dalibor Belić (#117) M 30-39 33.5 km 06:55 3:51:39
26 Nebojša Mirković (#167) M 30-39 33.5 km 07:07 3:58:40
27 Predrag Mijatović (#149) M 30-39 33.5 km 07:07 3:58:40
28 Jovan Milovanović (#168) M 30-39 MTB Banderaši 33.5 km 07:08 3:59:01
29 Branko Leković (#143) M 30-39 33.5 km 07:15 4:02:37
30 Jovan Đerić (#144) M 30-39 33.5 km 08:00 4:28:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Nebojša Županjac (#108) M 30-39 33.5 km 08:39 4:49:48

32 Denis Gjorgjievski (#140) M 30-39 Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

33 Ivan Debeljak (#131) M 30-39 0 km DNS
34 Milan Bajić (#125) M 30-39 0 km DNS
35 Miloš Mijailović (#148) M 30-39 Palež 0 km DNS
36 Miloš Stojanović (#128) M 30-39 Gama Consulting 0 km DNS
37 Đorđe Trenkić (#116) M 30-39 0 km DNS

Jela Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Đekić (#120) M 40-49 Konstantin 33.5 km 03:45 2:05:39
2 Gordan Topalović (#155) M 40-49 BK Ris Cycling 33.5 km 04:14 2:22:02

3 Dragan Cukanić (#113) M 40-49 Gradski Ragbi Klub
Vršac 33.5 km 04:48 2:40:57

4 Stanoje Milovanović (#166) M 40-49 33.5 km 05:05 2:50:26
5 Milan Todorić (#173) M 40-49 33.5 km 05:34 3:06:25
6 Željko Petrović (#172) M 40-49 33.5 km 05:35 3:06:48
7 Aleksandar Ćurčić (#180) M 40-49 33.5 km 05:37 3:07:54
8 Miodrag Tomić (#112) M 40-49 33.5 km 06:04 3:23:30
9 Predrag Pavlović (#129) M 40-49 Gama Consulting 33.5 km 06:09 3:26:15
10 Ivan Čulina (#146) M 40-49 33.5 km 06:13 3:28:17
11 Bojan Patrić (#124) M 40-49 33.5 km 06:31 3:38:09
12 Slobodan Gaćeša (#151) M 40-49 33.5 km 07:07 3:58:40
13 Goran Marković (#123) M 40-49 MTB Banderaši 33.5 km 07:12 4:01:06
14 Mikica Pavlović (#178) M 40-49 29 km DNF
15 Nenad Premović (#122) M 40-49 MTB Ciker 0 km DNS

Jela Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Marić (#139) M 50+ BK Radnički Kragujevac 33.5 km 03:05 1:43:05
2 Ivan Bošnjak (#136) M 50+ 33.5 km 04:17 2:23:30
3 Novica Pajović (#163) M 50+ Konstantin 33.5 km 04:29 2:30:14
4 Robert Biro (#174) M 50+ 33.5 km 05:43 3:11:33
5 Slobodan Srećković (#147) M 50+ Palež 33.5 km 05:57 3:19:05
6 Željko Ovuka (#114) M 50+ ARES Beograd 0 km DNS

Jela Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alena Pajić (#106) F 40-49 Hemofarm Fondacija 33.5 km 05:05 2:50:05
2 Ivana Rogić (#157) F Gen Capital Crew 33.5 km 06:11 3:27:12
3 Dunja Vukin (#160) F 30-39 33.5 km 08:15 4:36:38
4 Jovana Pajić (#107) F Gen 0 km DNS

Jela Kategorija : F 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dunja Vukin (#160) F 30-39 33.5 km 08:15 4:36:38

Jela Kategorija : F 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alena Pajić (#106) F 40-49 Hemofarm Fondacija 33.5 km 05:05 2:50:05



Jela Kategorija : F 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Pančić Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Roman (#261) M Gen Invictabike Aik
Banka 37 km 03:43 2:17:47

2 Srećko Đolić (#264) M 30-39 Metalac 37 km 03:43 2:17:49
3 Sergei Stets (#249) M 40-49 Aggressive 37 km 03:50 2:21:35
4 Dušan Veselinović (#262) M Gen BK Raška 37 km 03:57 2:25:58
5 Boško Petrović (#208) M 30-39 Outdoor Bike 37 km 04:06 2:31:29
6 Boris Popović (#203) M 40-49 BK Ris Cycling 37 km 04:12 2:35:18
1 Jovana Crnogorac (#252) F Gen 37 km 04:22 2:41:51
7 Marko Stanimirović (#255) M Gen Naissus018 37 km 04:22 2:41:51
8 Igor Antić (#242) M 40-49 BK Konstantin 37 km 04:35 2:49:32
9 Milan Nešić (#226) M Gen M Enterijer Gradnja 37 km 04:37 2:51:01
10 Stefan Paunović (#239) M Gen KES Kragujevac 37 km 04:39 2:51:56
11 Nebojša Simić (#258) M 40-49 Progressive 37 km 04:41 2:53:34
12 Milan Jovanović (#230) M 30-39 MTB Čačak 37 km 04:47 2:56:42
13 Nemanja Jotić (#237) M 40-49 Outdoor Bike 37 km 04:52 3:00:06
14 Nenad Rabasović (#212) M 30-39 BK Ris Cycling 37 km 04:57 3:03:13
15 Ivan Vidić (#254) M 40-49 37 km 04:59 3:04:10

16 Branislav Golubović (#236) M 50+ KPB Bela Stena
Krusevac 37 km 04:59 3:04:17

17 Darko Vidojević (#246) M 30-39 37 km 05:02 3:06:17
18 Miloš Vasković (#221) M Gen Naissus018 37 km 05:02 3:06:26

19 Andrej Cukanić (#216) M Gen Gradski Ragbi Klub
Vršac 37 km 05:02 3:06:32

2 Ivana Kostić (#253) F Gen Naissus018 37 km 05:03 3:06:34
20 Miloš Milenković (#244) M 30-39 Konstantin 37 km 05:05 3:07:57
21 Marko Aćimović (#210) M 30-39 37 km 05:06 3:08:55
22 Marko Bogdanović (#202) M Gen 37 km 05:09 3:10:50
23 Radovan Škero (#247) M 50+ 37 km 05:10 3:10:53
24 Damir Kovčić (#243) M 30-39 37 km 05:15 3:14:09

25 Ivan Pantelić (#257) M 40-49 KPB Bela Stena
Krusevac 37 km 05:20 3:17:15

26 Nebojša Ilić (#241) M 40-49 Progressive 37 km 05:27 3:21:48
27 Aleksandar Đorić (#251) M Gen 37 km 05:28 3:22:06
28 Slobodan Lasković (#217) M 40-49 Kimala 37 km 05:31 3:24:08

29 Dušan Đurković (#204) M 50+ MTB Gornji
Milanovac 37 km 05:34 3:26:02

30 Stefan Hunjadi (#200) M 30-39 37 km 05:37 3:27:47
31 Vladimir Čučurović (#205) M 40-49 37 km 05:38 3:28:30
32 Maćaš Marton (#229) M 40-49 37 km 05:40 3:29:55
33 Gavrilo Popović (#240) M Gen 37 km 05:44 3:31:54
3 Milica Stevanović (#227) F Gen M Enterijer Gradnja 37 km 05:45 3:32:35
34 Aleksandar Nikolić (#211) M 30-39 Naisus 018 37 km 05:45 3:32:58
35 Svetislav Zrnić (#220) M 30-39 37 km 05:48 3:34:44
36 Mario Malagurski (#238) M 40-49 37 km 05:52 3:37:15
37 Marko Đurić (#248) M Gen 37 km 05:55 3:39:13
38 Dragan Veselica (#234) M 40-49 37 km 06:03 3:43:37
39 Vlado Joksimović (#260) M 50+ 37 km 06:18 3:53:15
40 Radoje Mimović (#259) M 50+ Fanatic NS 37 km 06:18 3:53:22
41 Saša Stojković (#228) M 30-39 MTB Banderaši 37 km 06:21 3:55:00
42 Srđan Stolić (#218) M 40-49 MTB Banderaši 37 km 06:21 3:55:00
43 Jovan Damnjanović (#224) M 30-39 Herbal Athlete 37 km 06:27 3:58:22
44 Mikloš Pot (#231) M 40-49 37 km 06:32 4:01:38
45 Nikola Branković (#225) M 30-39 37 km 06:33 4:02:13
46 Vladimir Obradović (#235) M 40-49 37 km 06:35 4:03:46
47 Nebojša Popović (#223) M 40-49 37 km 06:37 4:04:45



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Miloš Krstić (#263) M Gen 37 km 06:44 4:09:07
49 Stefan Cvetković (#256) M 30-39 Naissus018 37 km 06:45 4:09:38
50 Damir Večerka (#245) M 40-49 37 km 07:15 4:28:10
51 Dragan Mihajlović (#222) M 40-49 37 km 07:15 4:28:33
52 Primož Kraljic (#265) M 50+ 37 km 07:20 4:31:04
53 Miloš Nikodijević (#207) M 30-39 37 km 08:06 4:59:48
54 Aleksandar Ilić (#232) M Gen 37 km 08:18 5:07:06
55 Srboljub Ilić (#233) M 30-39 37 km 08:18 5:07:07
56 Marko Ćurčić (#209) M 30-39 Progressive 22 km DNF
57 Vojin Stanojević (#214) M 30-39 10 km DNF
58 Zoran Božić (#250) M 50+ Fanatic NS 10 km DNF

4 Andrijana Anastasoska (#215) F Gen Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

59 Braca Jovanović (#219) M 50+ Cohiba 0 km DNS
5 Maja Čubranović (#206) F Gen 0 km DNS
60 Mladen Karanović (#201) M 40-49 Voždovac 0 km DNS
61 Nikola Đukić (#213) M 40-49 0 km DNS

Pančić Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Roman (#261) M Gen Invictabike Aik Banka 37 km 03:43 2:17:47
2 Srećko Đolić (#264) M 30-39 Metalac 37 km 03:43 2:17:49
3 Sergei Stets (#249) M 40-49 Aggressive 37 km 03:50 2:21:35
4 Dušan Veselinović (#262) M Gen BK Raška 37 km 03:57 2:25:58
5 Boško Petrović (#208) M 30-39 Outdoor Bike 37 km 04:06 2:31:29
6 Boris Popović (#203) M 40-49 BK Ris Cycling 37 km 04:12 2:35:18
7 Marko Stanimirović (#255) M Gen Naissus018 37 km 04:22 2:41:51
8 Igor Antić (#242) M 40-49 BK Konstantin 37 km 04:35 2:49:32
9 Milan Nešić (#226) M Gen M Enterijer Gradnja 37 km 04:37 2:51:01
10 Stefan Paunović (#239) M Gen KES Kragujevac 37 km 04:39 2:51:56
11 Nebojša Simić (#258) M 40-49 Progressive 37 km 04:41 2:53:34
12 Milan Jovanović (#230) M 30-39 MTB Čačak 37 km 04:47 2:56:42
13 Nemanja Jotić (#237) M 40-49 Outdoor Bike 37 km 04:52 3:00:06
14 Nenad Rabasović (#212) M 30-39 BK Ris Cycling 37 km 04:57 3:03:13
15 Ivan Vidić (#254) M 40-49 37 km 04:59 3:04:10

16 Branislav Golubović (#236) M 50+ KPB Bela Stena
Krusevac 37 km 04:59 3:04:17

17 Darko Vidojević (#246) M 30-39 37 km 05:02 3:06:17
18 Miloš Vasković (#221) M Gen Naissus018 37 km 05:02 3:06:26

19 Andrej Cukanić (#216) M Gen Gradski Ragbi Klub
Vršac 37 km 05:02 3:06:32

20 Miloš Milenković (#244) M 30-39 Konstantin 37 km 05:05 3:07:57
21 Marko Aćimović (#210) M 30-39 37 km 05:06 3:08:55
22 Marko Bogdanović (#202) M Gen 37 km 05:09 3:10:50
23 Radovan Škero (#247) M 50+ 37 km 05:10 3:10:53
24 Damir Kovčić (#243) M 30-39 37 km 05:15 3:14:09

25 Ivan Pantelić (#257) M 40-49 KPB Bela Stena
Krusevac 37 km 05:20 3:17:15

26 Nebojša Ilić (#241) M 40-49 Progressive 37 km 05:27 3:21:48
27 Aleksandar Đorić (#251) M Gen 37 km 05:28 3:22:06
28 Slobodan Lasković (#217) M 40-49 Kimala 37 km 05:31 3:24:08
29 Dušan Đurković (#204) M 50+ MTB Gornji Milanovac 37 km 05:34 3:26:02
30 Stefan Hunjadi (#200) M 30-39 37 km 05:37 3:27:47
31 Vladimir Čučurović (#205) M 40-49 37 km 05:38 3:28:30
32 Maćaš Marton (#229) M 40-49 37 km 05:40 3:29:55
33 Gavrilo Popović (#240) M Gen 37 km 05:44 3:31:54
34 Aleksandar Nikolić (#211) M 30-39 Naisus 018 37 km 05:45 3:32:58
35 Svetislav Zrnić (#220) M 30-39 37 km 05:48 3:34:44
36 Mario Malagurski (#238) M 40-49 37 km 05:52 3:37:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
37 Marko Đurić (#248) M Gen 37 km 05:55 3:39:13
38 Dragan Veselica (#234) M 40-49 37 km 06:03 3:43:37
39 Vlado Joksimović (#260) M 50+ 37 km 06:18 3:53:15
40 Radoje Mimović (#259) M 50+ Fanatic NS 37 km 06:18 3:53:22
41 Saša Stojković (#228) M 30-39 MTB Banderaši 37 km 06:21 3:55:00
42 Srđan Stolić (#218) M 40-49 MTB Banderaši 37 km 06:21 3:55:00
43 Jovan Damnjanović (#224) M 30-39 Herbal Athlete 37 km 06:27 3:58:22
44 Mikloš Pot (#231) M 40-49 37 km 06:32 4:01:38
45 Nikola Branković (#225) M 30-39 37 km 06:33 4:02:13
46 Vladimir Obradović (#235) M 40-49 37 km 06:35 4:03:46
47 Nebojša Popović (#223) M 40-49 37 km 06:37 4:04:45
48 Miloš Krstić (#263) M Gen 37 km 06:44 4:09:07
49 Stefan Cvetković (#256) M 30-39 Naissus018 37 km 06:45 4:09:38
50 Damir Večerka (#245) M 40-49 37 km 07:15 4:28:10
51 Dragan Mihajlović (#222) M 40-49 37 km 07:15 4:28:33
52 Primož Kraljic (#265) M 50+ 37 km 07:20 4:31:04
53 Miloš Nikodijević (#207) M 30-39 37 km 08:06 4:59:48
54 Aleksandar Ilić (#232) M Gen 37 km 08:18 5:07:06
55 Srboljub Ilić (#233) M 30-39 37 km 08:18 5:07:07
56 Marko Ćurčić (#209) M 30-39 Progressive 22 km DNF
57 Vojin Stanojević (#214) M 30-39 10 km DNF
58 Zoran Božić (#250) M 50+ Fanatic NS 10 km DNF
59 Braca Jovanović (#219) M 50+ Cohiba 0 km DNS
60 Mladen Karanović (#201) M 40-49 Voždovac 0 km DNS
61 Nikola Đukić (#213) M 40-49 0 km DNS

Pančić Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Srećko Đolić (#264) M 30-39 Metalac 37 km 03:43 2:17:49
2 Boško Petrović (#208) M 30-39 Outdoor Bike 37 km 04:06 2:31:29
3 Milan Jovanović (#230) M 30-39 MTB Čačak 37 km 04:47 2:56:42
4 Nenad Rabasović (#212) M 30-39 BK Ris Cycling 37 km 04:57 3:03:13
5 Darko Vidojević (#246) M 30-39 37 km 05:02 3:06:17
6 Miloš Milenković (#244) M 30-39 Konstantin 37 km 05:05 3:07:57
7 Marko Aćimović (#210) M 30-39 37 km 05:06 3:08:55
8 Damir Kovčić (#243) M 30-39 37 km 05:15 3:14:09
9 Stefan Hunjadi (#200) M 30-39 37 km 05:37 3:27:47
10 Aleksandar Nikolić (#211) M 30-39 Naisus 018 37 km 05:45 3:32:58
11 Svetislav Zrnić (#220) M 30-39 37 km 05:48 3:34:44
12 Saša Stojković (#228) M 30-39 MTB Banderaši 37 km 06:21 3:55:00
13 Jovan Damnjanović (#224) M 30-39 Herbal Athlete 37 km 06:27 3:58:22
14 Nikola Branković (#225) M 30-39 37 km 06:33 4:02:13
15 Stefan Cvetković (#256) M 30-39 Naissus018 37 km 06:45 4:09:38
16 Miloš Nikodijević (#207) M 30-39 37 km 08:06 4:59:48
17 Srboljub Ilić (#233) M 30-39 37 km 08:18 5:07:07
18 Marko Ćurčić (#209) M 30-39 Progressive 22 km DNF
19 Vojin Stanojević (#214) M 30-39 10 km DNF

Pančić Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sergei Stets (#249) M 40-49 Aggressive 37 km 03:50 2:21:35
2 Boris Popović (#203) M 40-49 BK Ris Cycling 37 km 04:12 2:35:18
3 Igor Antić (#242) M 40-49 BK Konstantin 37 km 04:35 2:49:32
4 Nebojša Simić (#258) M 40-49 Progressive 37 km 04:41 2:53:34
5 Nemanja Jotić (#237) M 40-49 Outdoor Bike 37 km 04:52 3:00:06
6 Ivan Vidić (#254) M 40-49 37 km 04:59 3:04:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

7 Ivan Pantelić (#257) M 40-49 KPB Bela Stena
Krusevac 37 km 05:20 3:17:15

8 Nebojša Ilić (#241) M 40-49 Progressive 37 km 05:27 3:21:48
9 Slobodan Lasković (#217) M 40-49 Kimala 37 km 05:31 3:24:08
10 Vladimir Čučurović (#205) M 40-49 37 km 05:38 3:28:30
11 Maćaš Marton (#229) M 40-49 37 km 05:40 3:29:55
12 Mario Malagurski (#238) M 40-49 37 km 05:52 3:37:15
13 Dragan Veselica (#234) M 40-49 37 km 06:03 3:43:37
14 Srđan Stolić (#218) M 40-49 MTB Banderaši 37 km 06:21 3:55:00
15 Mikloš Pot (#231) M 40-49 37 km 06:32 4:01:38
16 Vladimir Obradović (#235) M 40-49 37 km 06:35 4:03:46
17 Nebojša Popović (#223) M 40-49 37 km 06:37 4:04:45
18 Damir Večerka (#245) M 40-49 37 km 07:15 4:28:10
19 Dragan Mihajlović (#222) M 40-49 37 km 07:15 4:28:33
20 Mladen Karanović (#201) M 40-49 Voždovac 0 km DNS
21 Nikola Đukić (#213) M 40-49 0 km DNS

Pančić Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Branislav Golubović (#236) M 50+ KPB Bela Stena
Krusevac 37 km 04:59 3:04:17

2 Radovan Škero (#247) M 50+ 37 km 05:10 3:10:53
3 Dušan Đurković (#204) M 50+ MTB Gornji Milanovac 37 km 05:34 3:26:02
4 Vlado Joksimović (#260) M 50+ 37 km 06:18 3:53:15
5 Radoje Mimović (#259) M 50+ Fanatic NS 37 km 06:18 3:53:22
6 Primož Kraljic (#265) M 50+ 37 km 07:20 4:31:04
7 Zoran Božić (#250) M 50+ Fanatic NS 10 km DNF
8 Braca Jovanović (#219) M 50+ Cohiba 0 km DNS

Pančić Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovana Crnogorac (#252) F Gen 37 km 04:22 2:41:51
2 Ivana Kostić (#253) F Gen Naissus018 37 km 05:03 3:06:34
3 Milica Stevanović (#227) F Gen M Enterijer Gradnja 37 km 05:45 3:32:35

4 Andrijana Anastasoska (#215) F Gen Cross Cycling
Kumanovo 0 km DNS

5 Maja Čubranović (#206) F Gen 0 km DNS

Pančić Kategorija : F 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Pančić Kategorija : F 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Pančić Kategorija : F 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Beli meda - Parovi Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 M Enterijer Gradnja 40 km 03:31 1:10:22



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
2 BK Raška 40 km 03:33 1:11:03
3 Sunshine 40 km 05:27 1:48:58
4 MTB Čačak 40 km 05:25 DISQ
5 Janko i Andreja 0.00 km 00:00 DNS
6 Superman i Supermanche 0.00 km 00:00 DNS


